
Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 1 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný maj 44 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 655,00 
 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 44 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 655,00 

 019 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma 157 500,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 
 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 157 500,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 

 021 0301 Obecní úřad Stavby 611 449,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 449,64 
 021 0302 Hospodářská budova Stavby 149 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 793,00 
 021 0303 Požární zbroj.-B Stavby 171 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 978,00 
 021 0304 Požární zbroj.-L Stavby 27 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 466,00 
 021 0401 Veřejné osvětlení Stavby 45 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 376,00 
 021 0501 Obecní kanalizace Stavby 1 364 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 817,00 
 021 0502 Techn.vybav.OÚ Stavby 14 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 382,00 
 021 0503 Manipul.plocha 1280/3(u hřiště)    Stavby 0,00 0,00 71 485,00 0,00 0,00 0,00 71 485,00 
 021 0601 Autob,čekárna B-rozcStavby 57 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 412,00 
 021 0602 Autob.čekárna B-zahrStavby 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 
 021 0603 Autob.čekárna L(hz)Stavby 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145,00 
 021 0604 Autob.čekárna L-nováStavby 92 626,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 626,20 
 021 0701 Studna B(Sv)Stavby 18 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 247,00 
 021 0702 Studna B66 Stavby 18 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 247,00 
 021 0703 Studna B54 Stavby 18 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 247,00 
 021 0704 Studna L116 Stavby 18 247,00 0,00 0,00 18 247,00 0,00 0,00 0,00 
 021 0705 Požár.nádrž B68 Stavby 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 265,00 
 021 0706 Požár.nádrž B-hz Stavby 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 265,00 
 021 0707 Požár.nádrž L106 Stavby 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 265,00 
 021 0708 Požár.nádrž L109 Stavby 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 265,00 
 021 0709 Studna 1-B68  Stavby 3 540,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,10 
 021 0801 Kamenná zídka Stavby 153 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 340,00 
 021 0802 Kaplička Lár. Stavby 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
 021 0803 Pomník 1.sv.války Stavby 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
 021 Stavby 2 817 234,94 0,00 71 485,00 18 247,00 0,00 0,00 2 870 472,94 

 022 0001 VARI 2009 Samost.mov.věci,soub 131 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 333,00 
 022 0020 Děts.hřištSamost.mov.věci,soub 77 760,00 0,00 63 250,00 0,00 0,00 0,00 141 010,00 
 022 0030 Avia Samost.mov věci,soub 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 022 0040 MSKdot.DěHř2014    Samost.hm.mov.věci a  0,00 0,00 258 237,25 0,00 0,00 0,00 258 237,25 
 022 0050 VARI98 Samost.mov.věci,soub 50 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 148,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 2 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 359 241,00 0,00 321 487,25 0,00 0,00 0,00 680 728,25 

 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet 478 928,91 0,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 500 689,91 
 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 478 928,91 0,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 500 689,91 

 031 0200 Pozemky-Lesní pozemky 1 613 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 447,00 
 031 0300 Pozemky-Zahrady,pastviny.louky,rybn.,orná 76 239,35 0,00 1 533,40 7 396,40 0,00 0,00 70 376,35 
 031 0310 Pozemky-Věcné břemeno 6 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 314,00 
 031 0400 Pozemky-zastavěná plocha,nádvoří 2 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734,60 
 031 0500 Pozemky-Ostatní poz.,komunikace 997 146,77 0,00 15 450,00 4 743,00 0,00 0,00 1 007 853,77 
 031 Pozemky 2 695 881,72 0,00 16 983,40 12 139,40 0,00 0,00 2 700 725,72 

 036 0016 Parc.16/2    Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 1 300,20 1 300,20 0,00 0,00 0,00 
 036 0018 Parc.18/3   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 233,20 233,20 0,00 0,00 0,00 
 036 0031 Zast.plocha, nádvoří -Dlouhodobý hm.majetek určený 34 040,00 0,00 -34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0040 Parc.40/1   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 43 125,00 43 125,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0042 Parc.42/1   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 21 420,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0064 Parc.64   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 72 825,00 72 825,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0155 parc.155   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0156 Parc.156   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0157 Parc.157   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0158 Parc.158   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0168 Parc.168   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0169 Parc.169   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0171 Parc.171   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0173 Parc.173   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0174 Parc.174   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0342 Parc.č.1434/2   Dlouhodobý hm.majetek určený k  0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0403 Parc.40/3    Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0704 Studna L-116   Dlouhodobý hm.majetek určený k  0,00 0,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0852 Parc 85/2    Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0872 Parc.87/2   Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 0,00 0,00 33 680,00 33 680,00 0,00 0,00 0,00 
 036 0929 Parc.929/14   Dlouhodobý hm.majetek určený k  0,00 0,00 26 810,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 
 036 Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 34 040,00 0,00 220 793,40 254 833,40 0,00 0,00 0,00 

 042 0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 
 042 0020 DětHř Flora-TZ   Nedokončený dlouhodobý hmotný  0,00 0,00 63 250,00 63 250,00 0,00 0,00 0,00 
 042 0038 ObnovaKomunikNedok.dlouh.hmot. 14 400,00 0,00 71 485,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 3 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 042 0040 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 14 100,00 0,00 258 237,25 258 237,25 0,00 0,00 14 100,00 
 042 0841 Parc.84/1     Nedokončený dlouhodobý hmotný  0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 
 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 35 880,00 0,00 408 422,25 422 822,25 0,00 0,00 21 480,00 

 078 0000 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 100,00 
 078 0018 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném -33 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 555,00 
 078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -44 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 655,00 

 081 0301 Obecní úřad Oprávky ke stavbám -259 868,00 0,00 0,00 7 644,00 0,00 1 911,00 -267 512,00 
 081 0302 Hospod.budovOprávky ke stavbám -63 686,00 0,00 0,00 1 884,00 0,00 471,00 -65 570,00 
 081 0303 Požár.zbroj.Oprávky ke stavbám -73 112,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 540,00 -75 272,00 
 081 0304 Požár.zbroj.Oprávky ke stavbám -11 683,00 0,00 0,00 348,00 0,00 87,00 -12 031,00 
 081 0401 Veřej.osvětlOprávky ke stavbám -19 975,00 0,00 0,00 912,00 0,00 228,00 -20 887,00 
 081 0501 Obec.kanalizOprávky ke stavbám -600 527,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 6 825,00 -627 827,00 
 081 0502 Techn.vybaveOprávky ke stavbám -6 113,00 0,00 0,00 180,00 0,00 45,00 -6 293,00 
 081 0503 Manipul.plocha 1280/3    Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 360,00 -720,00 
 081 0601 Aut.ček.rozcOprávky ke stavbám -24 405,00 0,00 0,00 720,00 0,00 180,00 -25 125,00 
 081 0602 aut.ček.B-jOprávky ke stavbám -5 448,00 0,00 0,00 552,00 0,00 138,00 -6 000,00 
 081 0603 Aut.ček.LOprávky ke stavbám -3 594,00 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 -3 762,00 
 081 0604 Aut.ček.LnovOprávky ke stavbám -24 062,00 0,00 0,00 5 448,00 0,00 1 362,00 -29 510,00 
 081 0701 StudnaOprávky ke stavbám -8 811,00 0,00 0,00 3 444,00 0,00 861,00 -12 255,00 
 081 0702 StudnaOprávky ke stavbám -8 043,00 0,00 0,00 372,00 0,00 93,00 -8 415,00 
 081 0703 StudnaOprávky ke stavbám -8 043,00 0,00 0,00 372,00 0,00 93,00 -8 415,00 
 081 0704 StudnaOprávky ke stavbám -8 043,00 0,00 8 229,00 186,00 0,00 0,00 0,00 
 081 0705 Pož.nádrž OÚOprávky ke stavbám -3 642,00 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 -3 810,00 
 081 0706 Pož.nád.B-HZOprávky ke stavbám -3 642,00 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 -3 810,00 
 081 0707 Pož.nádr.L106Oprávky ke stav. -3 642,00 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 -3 810,00 
 081 0708 Pož.nád.L109Oprávky ke stavbám -3 642,00 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 -3 810,00 
 081 0709 Studna B-68 OÚ B-L  Oprávky ke stavbám -30,00 0,00 0,00 72,00 0,00 18,00 -102,00 
 081 0801 Kamen.zídkaOprávky ke stavbám -7 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 168,00 
 081 Oprávky ke stavbám -1 147 179,00 0,00 8 229,00 53 154,00 0,00 13 422,00 -1 192 104,00 

 082 0000 Oprávky k sam.mov.věcem a soub -139 852,60 0,00 0,00 18 556,00 0,00 5 588,00 -158 408,60 
 082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -139 852,60 0,00 0,00 18 556,00 0,00 5 588,00 -158 408,60 

 088 0000 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému -66 585,60 0,00 0,00 21 761,00 0,00 0,00 -88 346,60 
 088 0028 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému 2010 -412 343,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 343,31 
 088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -478 928,91 0,00 0,00 21 761,00 0,00 0,00 -500 689,91 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 4 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 

 0 4 812 746,06 0,00 1 069 161,30 959 013,05 0,00 19 010,00 4 922 894,31 * 
 192 0000 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -50 228,20 0,00 0,00 16 265,80 0,00 16 265,80 -66 494,00 
 192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -50 228,20 0,00 0,00 16 265,80 0,00 16 265,80 -66 494,00 

 194 0000 Opravné položky k odběratelům -1 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,20 
 194 Opravné položky k odběratelům -1 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,20 

 1 -51 408,40 0,00 0,00 16 265,80 0,00 16 265,80 -67 674,20 * 
 231 0010 Základní běžný účet územ.samospr.celků 537 693,92 0,00 3 102 717,11 3 110 764,67 301 201,39 152 724,11 529 646,36 
 231 0011 Základní běžný účet územ.samospr.celků 190 053,78 0,00 149 671,22 128,00 0,00 10,00 339 597,00 
 231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 727 747,70 0,00 3 252 388,33 3 110 892,67 301 201,39 152 734,11 869 243,36 

 261 0010 Pokladna 0,00 0,00 264 986,00 264 986,00 1 636,00 17 612,00 0,00 
 261 Pokladna 0,00 0,00 264 986,00 264 986,00 1 636,00 17 612,00 0,00 

 262 0010 Peníze na cestě 0,00 0,00 171 849,00 171 849,00 4 589,00 4 589,00 0,00 
 262 Peníze na cestě 0,00 0,00 171 849,00 171 849,00 4 589,00 4 589,00 0,00 

 2 727 747,70 0,00 3 689 223,33 3 547 727,67 307 426,39 174 935,11 869 243,36 * 
 311 0000 Odběratelé 19 798,00 0,00 202 722,00 222 520,00 0,00 4 170,00 0,00 
 311 0010 Telefónica O2-nájem Odběratelé 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 311 0012 Pozemky-nájem Odběratelé 3 114,00 0,00 20 301,00 20 927,00 -383,00 742,00 2 488,00 
 311 0554 Pohledávka-RH předpis   Odběratelé 34 040,00 0,00 -34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 311 Odběratelé 56 952,00 0,00 189 983,00 244 447,00 -383,00 4 912,00 2 488,00 

 314 0000 Poskytnuté provozní zálohy 0,00 0,00 3 573,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 
 314 0310 ČEZ el.hřiště Krátkod.posk.zál 0,00 0,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 
 314 0320 ČEZel.B-L Krátkod.posk.zálohy 0,00 0,00 42 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 0,00 
 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 50 653,00 50 653,00 0,00 47 080,00 0,00 

 315 0011 Poplatky za psy 7 260,00 0,00 5 100,00 4 140,00 0,00 120,00 8 220,00 
 315 0014 Poplatky za komunální odpad 71 560,00 0,00 107 310,00 109 743,00 -249,00 4 657,00 69 127,00 
 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 78 820,00 0,00 112 410,00 113 883,00 -249,00 4 777,00 77 347,00 

 321 0000 Dodavatelé 0,00 0,00 1 477 876,21 1 477 876,21 89 894,11 87 759,11 0,00 
 321 Dodavatelé 0,00 0,00 1 477 876,21 1 477 876,21 89 894,11 87 759,11 0,00 

 331 0000 Zaměstnanci - čistá mzda 0,00 70 935,00 910 787,00 906 987,00 88 009,00 82 925,00 67 135,00 
 331 Zaměstnanci 0,00 70 935,00 910 787,00 906 987,00 88 009,00 82 925,00 67 135,00 

 336 0200 Sociální zabezpečení 0,00 4 450,00 56 732,00 56 861,00 4 853,00 4 579,00 4 579,00 
 336 0210 OSSZ - odvod za obec 0,00 17 109,00 218 130,00 218 623,00 18 662,00 17 602,00 17 602,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 5 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 336 Sociální zabezpečení 0,00 21 559,00 274 862,00 275 484,00 23 515,00 22 181,00 22 181,00 

 337 0100 211 ZPMVČR - zaměstnanec 0,00 1 329,00 16 666,00 18 130,00 1 397,00 1 397,00 2 793,00 
 337 0101 213 RBP - zaměstnanec 0,00 451,00 1 797,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 
 337 0102 111 VZP - zaměstnanec 0,00 811,00 14 151,00 16 329,00 1 260,00 1 274,00 2 989,00 
 337 0104 205 ČPZP - zaměstnance 0,00 895,00 11 252,00 12 213,00 1 108,00 905,00 1 856,00 
 337 0110 211 ZPMVČR - obec 0,00 2 658,00 33 320,00 32 059,00 2 793,00 2 793,00 1 397,00 
 337 0111 213 RBP - obec 0,00 901,00 3 591,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 
 337 0112 111 VZP - obec 0,00 1 621,00 28 291,00 27 500,00 2 520,00 2 545,00 830,00 
 337 0114 205 HZP - obec 0,00 1 790,00 22 499,00 21 566,00 2 215,00 1 808,00 857,00 
 337 Zdravotní pojištění 0,00 10 456,00 131 567,00 131 833,00 11 293,00 10 722,00 10 722,00 

 341 0400 Daň z příjmů-obec B-L 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 341 Daň z příjmů 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 342 0100 FÚ srážková daň 0,00 1 959,00 5 704,00 4 105,00 750,00 360,00 360,00 
 342 0200 FÚ zálohová daň 0,00 4 366,00 75 290,00 77 082,00 8 175,00 7 275,00 6 158,00 
 342 Jiné přímé daně 0,00 6 325,00 80 994,00 81 187,00 8 925,00 7 635,00 6 518,00 

 346 0038 SZIFdot.-manip.plochPohledávky za  0,00 0,00 49 034,00 49 034,00 0,00 0,00 0,00 
 346 0348 Volby EP-vypoř.transf    Pohledávky za  0,00 0,00 16 690,00 16 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 
 346 0600 MSK-st.správa Pohled.za ústř.r 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 
 346 0615 Volby ZO Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi 0,00 0,00 14 242,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 
 346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi 0,00 0,00 134 366,00 134 366,00 16 690,00 16 690,00 0,00 

 347 0671 Volby PS-PČR   Závazky k vybr.ústř.vládním  0,00 11 618,62 11 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
 347 Závazky k vybr.ústř.vládním institucím 0,00 11 618,62 11 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

 348 0040 MSK dot.DěHř    Pohledávky za  0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
 348 0327 lesy MSK dot.Pohled.za úz.rozp 0,00 0,00 114 610,00 114 610,00 38 200,00 38 200,00 0,00 
 348 Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi 0,00 0,00 239 610,00 239 610,00 38 200,00 38 200,00 0,00 

 349 0302 MRK   Závazky k vybr.míst.vládním institucím 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 
 349 0304 SDH MÚ Krnov   Závazky k vybr.míst.vládním  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 349 0305 PřestupkZávazky k územním rozp 0,00 0,00 3 000,00 7 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 
 349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím 0,00 0,00 9 980,00 14 480,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 374 0040 MSKdot.DěHř     Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
 374 0348 VolbyEP    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 16 690,00 24 560,00 -7 870,00 0,00 7 870,00 
 374 0615 Volby ZO Krátkodobé zálohy na transféry 0,00 0,00 14 242,00 21 660,00 0,00 0,00 7 418,00 
 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 118 432,00 133 720,00 -7 870,00 0,00 15 288,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 6 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 377 0040 Prc.40/1   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 43 946,00 43 946,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0042 Parc.42/1     Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 21 857,00 21 857,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0064 Parc.64   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 74 212,00 74 212,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0155 Parc.155   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 14 582,00 14 582,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0156 Parc.156   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0157 Parc.157    Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 1 904,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0158 Parc.158   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 1 904,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0168 Parc.168   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0169 Parc.169   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 4 616,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0171 Parc.171   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 4 345,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0173 Parc.173   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 3 666,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0174 Parc.174   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 2 644,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0342 Pozemek parc.č.1434/2    Ostatní krátkodobé  0,00 0,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0403 Parc.40/3    Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0704 Studna 021/704   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0852 Parc.85/2    Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0872 Parc.87/2     Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 33 680,00 33 680,00 0,00 0,00 0,00 
 377 0929 Parc.929/14   Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 27 357,00 27 357,00 0,00 0,00 0,00 
 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 263 855,00 263 855,00 0,00 0,00 0,00 

 378 0000 PF,ŽP  Jiné závazky 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 378 0304 SDHKrnov Ost.krátkod.závazky 0,00 2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
 378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 2 500,00 12 000,00 9 500,00 1 000,00 0,00 0,00 

 381 0000 Náklady příštích období 3 750,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 
 381 0304 HZSKrnov-požár.ochr.   Náklady příštích období 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
 381 0360 Náklady příš.obd-pojišť.m.obce 11 670,00 0,00 11 670,00 11 670,00 0,00 0,00 11 670,00 
 381 Náklady příštích období 17 920,00 0,00 11 670,00 17 920,00 0,00 0,00 11 670,00 

 383 0000 Výdaje příštích období 0,00 33 326,84 33 326,84 30 872,85 0,00 30 872,85 30 872,85 
 383 0305 MÚ Krnov.přestupky Výdaje příštích období 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 383 Výdaje příštích období 0,00 36 326,84 36 326,84 30 872,85 0,00 30 872,85 30 872,85 

 384 0400 Daň z PPO-obec   Výnosy příštích období 0,00 0,00 2 850,00 3 850,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 384 Výnosy příštích období 0,00 0,00 2 850,00 3 850,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 385 0310 elektř.hřiště  Příjmy příštích období 5 467,00 0,00 4 511,00 5 467,00 4 511,00 0,00 4 511,00 
 385 Příjmy příštích období 5 467,00 0,00 4 511,00 5 467,00 4 511,00 0,00 4 511,00 

 388 0038 SZIFdot.-manip.plocha 1280/3    Dohadné účty  0,00 0,00 49 034,00 49 034,00 0,00 0,00 0,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 7 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 388 0040 MSKdot.DěHř2014     Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
 388 0400 Dohad-Daň z příj.práv osob  Dohadné účty aktivní 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 
 388 Dohadné účty aktivní 7 100,00 0,00 174 034,00 181 134,00 0,00 0,00 0,00 

 389 0038 SZIFdot.-manipul.plocha parc.1280/3   Dohadné účty 0,00 0,00 71 485,00 71 485,00 0,00 0,00 0,00 
 389 0320 EnergieČEZ Dohadné účty pasiv 0,00 1 892,00 0,00 62,00 0,00 62,00 1 954,00 
 389 Dohadné účty pasivní 0,00 1 892,00 71 485,00 71 547,00 0,00 62,00 1 954,00 

 3 166 259,00 168 712,46 4 326 970,67 4 388 672,06 273 535,11 359 315,96 160 170,85 * 
 401 0014 DotParkJmění účetní jednotky 0,00 18 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 362,00 
 401 0035 Dot.KK Jmění účetní jednotky 0,00 44 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 245,00 
 401 0036 DotKZ Jmění účetní jednotky 0,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,00 
 401 0901 Fond dlouhod.majetku Jmění účetní jednotky 0,00 6 090 863,58 157 500,00 0,00 0,00 0,00 5 933 363,58 
 401 0933 Převod zúčt. příjmů a výdajů m 0,00 118 391,58 0,00 0,00 0,00 0,00 118 391,58 
 401 0964 Saldo výdajů a nákladů 0,00 -305 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 796,00 
 401 0965 Saldo příjmů a výnosů 0,00 -20 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 805,00 
 401 Jmění účetní jednotky 0,00 5 946 325,16 157 500,00 0,00 0,00 0,00 5 788 825,16 

 403 0014 Dotace na pořízení dlouhodobéh 0,00 117 320,70 0,00 0,00 0,00 0,00 117 320,70 
 403 0035 SZIF-KK Transf.na poříz.dlouho 0,00 66 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 380,00 
 403 0036 MSK-KZTransf.na pořízení dl.m. 0,00 89 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 936,00 
 403 0038 SZIFdot.-manip.plochTransfery na pořízení  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 034,00 0,00 
 403 0040 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 0,00 
 403 0338 SZIF-manip.plocha1280/3  Transfery na  0,00 0,00 0,00 49 034,00 0,00 49 034,00 49 034,00 
 403 0340 MSK-DětHřTRIS   Transfery na pořízení dlouhodob.  0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 
 403 0514 SZIF-Park.úpr.+VARI09   Transfery na poříz.dlouhod. 0,00 0,00 0,00 -7 504,20 0,00 -7 504,20 -7 504,20 
 403 0535 SZIF-KK   Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku 0,00 0,00 0,00 -1 382,76 0,00 -1 382,76 -1 382,76 
 403 0536 MSK-KZ   Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku 0,00 0,00 0,00 -1 823,28 0,00 -1 823,28 -1 823,28 
 403 0538 Manip.plocha1280/3  Transfery na pořízení  0,00 0,00 0,00 -493,86 0,00 -493,86 -493,86 
 403 0540 MSK-DětHř TRIS   Transfery na pořízení dlouhodob.  0,00 0,00 0,00 -834,60 0,00 -834,60 -834,60 
 403 0614 SZIF-Park.úpr.+VARI09   Transfery na poříz.dlouhod. 0,00 0,00 0,00 22 512,60 0,00 22 512,60 22 512,60 
 403 0635 SZIF-KK   Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku 0,00 0,00 0,00 4 148,28 0,00 4 148,28 4 148,28 
 403 0636 MSK-KZ   Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku 0,00 0,00 0,00 5 469,84 0,00 5 469,84 5 469,84 
 403 0714 Transfery na pořízení dlouhodo 0,00 -15 008,40 7 504,20 -15 008,40 1 876,05 -15 008,40 -37 521,00 
 403 0735 Transfery na pořízení dlouhodo 0,00 -2 765,52 1 382,76 -2 765,52 345,69 -2 765,52 -6 913,80 
 403 0736 Transfery na pořízení dlouhodo 0,00 -3 646,56 1 823,28 -3 646,56 455,82 -3 646,56 -9 116,40 
 403 0738 Manipul.plocha 1280/3  Transfery na  0,00 0,00 493,86 493,86 246,93 493,86 0,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 8 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 403 0740 DětHř TRIS    Transfery na pořízení dlouhodob.  0,00 0,00 834,60 834,60 625,95 834,60 0,00 
 403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 0,00 252 216,22 12 038,70 174 034,00 3 550,44 0,00 414 211,52 

 406 0018 DDNM do2010 OceRozdPřiZměněMet 0,00 -33 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 555,00 
 406 0021 StavbyOceňov.rozd.při změně me 0,00 -1 042 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 042 053,00 
 406 0022 Sam.mov.vOceňov.rozd.při zm.me 0,00 -106 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 420,60 
 406 0028 DDHM do2010 OceRozdPřiZměněMet 0,00 -525 840,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 840,59 
 406 0556 OprPol  Oceňovací rozdíly při prv.použití metody 0,00 -37 480,60 -5 133,70 0,00 -5 133,70 0,00 -32 346,90 
 406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody 0,00 -1 745 349,79 -5 133,70 0,00 -5 133,70 0,00 -1 740 216,09 

 407 0000 Oceňovací rozdíly 0,00 12 289,03 0,00 -12 289,03 0,00 0,00 0,00 
 407 0040 Parc.40/1   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 41 860,00 41 860,00 0,00 0,00 0,00 
 407 0042 Parc.42/1   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 20 746,80 20 746,80 0,00 0,00 0,00 
 407 0064 Parc.64    Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 70 688,80 70 688,80 0,00 0,00 0,00 
 407 0155 Parc.155  Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 2 290,44 2 290,44 0,00 0,00 0,00 
 407 0156 Parc.156   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 551,78 551,78 0,00 0,00 0,00 
 407 0157 Parc.157   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 584,24 584,24 0,00 0,00 0,00 
 407 0158 Parc.158   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 584,24 584,24 0,00 0,00 0,00 
 407 0168 Parc.168   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 1 830,94 1 830,94 0,00 0,00 0,00 
 407 0169 Parc.169   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 1 950,94 1 950,94 0,00 0,00 0,00 
 407 0171 Parc.171Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 1 998,65 1 998,65 0,00 0,00 0,00 
 407 0173 Parc.173   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 1 686,36 1 686,36 0,00 0,00 0,00 
 407 0174 Parc.174   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 811,44 811,44 0,00 0,00 0,00 
 407 0342 Parc.č.1434/2    Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 5 057,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 
 407 0403 Parc.40/3    Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 660,20 660,20 0,00 0,00 0,00 
 407 0704 studna L-116    Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 -1 398,00 -1 398,00 0,00 0,00 0,00 
 407 0852 Parc.85/2    Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 
 407 0872 Parc.87/2     Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 32 753,80 32 753,80 0,00 0,00 0,00 
 407 0929 Parc.929/14   Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 25 967,40 25 967,40 0,00 0,00 0,00 
 407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 12 289,03 210 925,03 198 636,00 0,00 0,00 0,00 

 431 0300 Výsledek hospodaření ve schval 0,00 226 486,21 226 486,21 0,00 0,00 0,00 0,00 
 431 Výsledek hospodaření ve schval.řízení 0,00 226 486,21 226 486,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

 432 0000 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta 0,00 794 665,07 0,00 226 486,21 0,00 0,00 1 021 151,28 
 432 Výsledek hosp.předch.účetních období 0,00 794 665,07 0,00 226 486,21 0,00 0,00 1 021 151,28 

 491 0000 Počáteční účet rozvažný 5 655 344,36 5 655 344,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 491 Počáteční účet rozvažný 5 655 344,36 5 655 344,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 9 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 

4 5 655 344,36 11 141 976,26 601 816,24 599 156,21 -1 583,26 0,00 5 483 971,87 * 
 501 0300 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 4 411,00 
 501 0310 Kancelář.potřeb Spotřeba mater 0,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 1 329,00 
 501 0311 Čistící prostře.Spotřeba mater 0,00 0,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 3 872,00 
 501 0312 Ostatní Spotřeba materiálu 0,00 0,00 34 753,00 0,00 0,00 0,00 34 753,00 
 501 0313 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 3 477,00 
 501 0315 Pevná palivaSpotřeba materiálu 0,00 0,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 11 715,00 
 501 0348 VolbyEP   Spotřeba materiálu 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 225,00 
 501 0350 Mater.náklady-nákup sazenic 0,00 0,00 101 541,00 0,00 0,00 0,00 101 541,00 
 501 0400 DenObce-tombola,ceny materiálu 0,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 4 053,00 
 501 0407 Karneval   Spotřeba materiálu 0,00 0,00 803,00 0,00 0,00 0,00 803,00 
 501 0412 pohon.hmoty Spotřeba materiálu 0,00 0,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 13 549,00 
 501 0420 NDzahr.technika Spotřeba mater 0,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 1 029,00 
 501 0900 Předměty do 3tis.    Spotřeba materi 0,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 4 862,00 
 501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 185 619,00 0,00 0,00 0,00 185 619,00 

 502 0310 Spotřeba energie-hřiště 0,00 0,00 4 511,00 0,00 4 511,00 0,00 4 511,00 
 502 0320 Spotřeba energ.-roč.doúčtování 0,00 0,00 46 953,00 0,00 46 953,00 0,00 46 953,00 
 502 Spotřeba energie 0,00 0,00 51 464,00 0,00 51 464,00 0,00 51 464,00 

 511 0300 Opravy a udržování 0,00 0,00 64 587,50 0,00 0,00 0,00 64 587,50 
 511 0420 Zahradní techn.Opravy a udržov 0,00 0,00 18 248,00 0,00 1 340,00 0,00 18 248,00 
 511 Opravy a udržování 0,00 0,00 82 835,50 0,00 1 340,00 0,00 82 835,50 

 512 0300 Cestovné a ost.výplaty fyzický 0,00 0,00 36 867,00 0,00 4 333,00 0,00 36 867,00 
 512 Cestovné 0,00 0,00 36 867,00 0,00 4 333,00 0,00 36 867,00 

 513 0300 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 
 513 0348 Volby EP-stravné      Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 670,00 
 513 0401 Májka,čaroděj Nákl.na reprezen 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 498,00 
 513 0402 DětDen-Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 2 377,00 
 513 0406 Vánoční koncert  Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 1 235,00 
 513 0407 Karneval  Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 1 486,00 
 513 0615 Volby KZ  Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 
 513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 10 116,00 0,00 1 235,00 0,00 10 116,00 

 518 0300 Ostatní služby 0,00 0,00 163 291,97 0,00 12 033,00 0,00 163 291,97 
 518 0330 Poštovné Ostatní služby 0,00 0,00 4 978,40 0,00 455,00 0,00 4 978,40 
 518 0331 O2Telef.,Vodafon  Ostatní služby 0,00 0,00 35 777,94 0,00 5 155,96 0,00 35 777,94 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 10 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 518 0332 Školení Ostatní služby 0,00 0,00 6 761,00 0,00 0,00 0,00 6 761,00 
 518 0333 KB poplatky  Ostatní služby 0,00 0,00 7 160,00 0,00 583,00 0,00 7 160,00 
 518 0340 TS-svoz tříď.odpadu  Ostatní služby 0,00 0,00 17 289,00 0,00 4 725,00 0,00 17 289,00 
 518 0341 TS-vývoz popel.nádob  Ostatní služby 0,00 0,00 121 746,00 0,00 23 533,00 0,00 121 746,00 
 518 0350 Náklady-práce v lese 0,00 0,00 367 102,00 0,00 17 049,00 0,00 367 102,00 
 518 0360 Pojištění obce-ČSPO Ostat.sl 0,00 0,00 34 887,00 0,00 1 007,00 0,00 34 887,00 
 518 0380 sftw-Ostatní služby 0,00 0,00 2 420,00 0,00 494,00 0,00 2 420,00 
 518 0400 Den obce-program,ost.služby 0,00 0,00 39 994,00 0,00 0,00 0,00 39 994,00 
 518 0402 Den dětí   Ostatní služby 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 
 518 0404 Rozl.sLétem Ostatní služby 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 
 518 0433 ČNB poplatky  Ostatní služby 0,00 0,00 128,00 0,00 10,00 0,00 128,00 
 518 0615 Volby-nájem PC Ostatní služby 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
 518 0800 ALIS-KEO  Ostatní služby 0,00 0,00 15 198,00 0,00 363,00 0,00 15 198,00 
 518 0801 IMPOL-PC,sftw Ostatní služby 0,00 0,00 38 624,00 0,00 360,00 0,00 38 624,00 
 518 0802 KEO ZáluskáJ-Ostatní služby 0,00 0,00 9 075,00 0,00 2 541,00 0,00 9 075,00 
 518 Ostatní služby 0,00 0,00 872 432,31 0,00 68 308,96 0,00 872 432,31 

 521 0301 Platy zam.v prac.pom.    Mzdové náklady 0,00 0,00 514 076,00 0,00 40 375,00 0,00 514 076,00 
 521 0602 Ostat.os.výdaje-prac.pom.    Mzdové náklady 0,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 3 316,00 
 521 0652 Ostat.os.výd.-mimo prac.pom.   Mzdové náklady 0,00 0,00 38 852,00 0,00 2 400,00 0,00 38 852,00 
 521 0852 Odměny členů ZO     Mzdové náklady 0,00 0,00 462 301,00 0,00 39 033,00 0,00 462 301,00 
 521 0903 Mzdové náklady 0,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 1 286,00 
 521 Mzdové náklady 0,00 0,00 1 019 831,00 0,00 81 808,00 0,00 1 019 831,00 

 524 0320 Zákonné soc.pojištění-ZP 0,00 0,00 87 877,00 0,00 7 146,00 0,00 87 877,00 
 524 0330 Zákonné soc.pojištění-OSSZ 0,00 0,00 218 623,00 0,00 17 602,00 0,00 218 623,00 
 524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 306 500,00 0,00 24 748,00 0,00 306 500,00 

 525 0300 Kooperativa   Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 2 158,00 
 525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 2 158,00 

 528 0300 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
 528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

 538 0430 potvrz.bezdlJiné daně a poplat 0,00 0,00 28 735,00 0,00 774,00 0,00 28 735,00 
 538 0440 ČÚZaK za výpisy z KN(CzP)Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 
 538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 29 035,00 0,00 1 074,00 0,00 29 035,00 

 543 0300 Dary 0,00 0,00 31 215,00 0,00 0,00 0,00 31 215,00 
 543 0400 Den obce-vyhlídk.let(dary) 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 11 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 543 0404 Rozl.sLét  Dary 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 
 543 0405 Mikuláš-kolekce  Dary 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 
 543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 38 565,00 0,00 0,00 0,00 38 565,00 

 549 0300 Ost.náklady z činnosti-Conex 0,00 0,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 12 565,00 
 549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 12 565,00 

 551 0301 Obec.úřad Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 7 644,00 0,00 1 911,00 0,00 7 644,00 
 551 0302 Hospod.budovOdpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 1 884,00 0,00 471,00 0,00 1 884,00 
 551 0303 PZ-B Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 2 160,00 0,00 540,00 0,00 2 160,00 
 551 0304 PZ-L Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 348,00 0,00 87,00 0,00 348,00 
 551 0401 Veřej.osvětlOdpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 912,00 0,00 228,00 0,00 912,00 
 551 0501 Obec.kanalizOdpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 27 300,00 0,00 6 825,00 0,00 27 300,00 
 551 0502 Techn.vyb.OÚOdpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 180,00 0,00 45,00 0,00 180,00 
 551 0503 Manipul.plocha 1280/3    Odpisy dlouhodobého  0,00 0,00 720,00 0,00 360,00 0,00 720,00 
 551 0601 Autob.ček.B-roOdpisy dlouh.maj 0,00 0,00 720,00 0,00 180,00 0,00 720,00 
 551 0602 Autob.č.B Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 552,00 0,00 138,00 0,00 552,00 
 551 0603 Autob.č.L Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 0,00 168,00 
 551 0604 Autob.ček.L-noOdpisy dlouh.maj 0,00 0,00 5 448,00 0,00 1 362,00 0,00 5 448,00 
 551 0701 Studna B Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 372,00 0,00 93,00 0,00 372,00 
 551 0702 Studna B66 Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 372,00 0,00 93,00 0,00 372,00 
 551 0703 Studna B54 Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 372,00 0,00 93,00 0,00 372,00 
 551 0704 Studna L116 Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 186,00 
 551 0705 Pož.nádržB68Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 0,00 168,00 
 551 0706 Požár.nádržB-hz Odp.dlouh.maj 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 0,00 168,00 
 551 0707 Požár.nádržL106Odpis.dlouh.maj 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 0,00 168,00 
 551 0708 Požár.nádržL109Odpis.dlouh.maj 0,00 0,00 168,00 0,00 42,00 0,00 168,00 
 551 0709 Studna B-68-OÚ B-L  Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 72,00 0,00 18,00 0,00 72,00 
 551 0801 Kamen.zídka Odpisy dlouhod.maj 0,00 0,00 3 072,00 0,00 768,00 0,00 3 072,00 
 551 0901 VARI2009 malotrakOdp.dlouh.maj 0,00 0,00 6 576,00 0,00 1 644,00 0,00 6 576,00 
 551 0920 Dětské hřiště Odp.dlouh.maj 0,00 0,00 1 676,00 0,00 506,00 0,00 1 676,00 
 551 0930 AVIA Odpisy dlouhod.majetku 0,00 0,00 8 580,00 0,00 2 145,00 0,00 8 580,00 
 551 0940 DětHř TRIS    Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 1 724,00 0,00 1 293,00 0,00 1 724,00 
 551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 71 710,00 0,00 19 010,00 0,00 71 710,00 

 553 0704 Studna 021 704    Prodaný dlouhodobý hmotný  0,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 8 620,00 
 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 8 620,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 12 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 554 0342 Parc.č.1434/2    Prodané pozemky 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 
 554 0355 Parc.155   Prodané pozemky 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 
 554 0356 Parc.156   Prodané pozemky 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 
 554 0357 Parc.č.157    Prodané pozemky 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 
 554 0358 Parc.158  Prodané pozemky 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 
 554 0368 Parc.č.168   Prodané pozemky 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 
 554 0369 Parc.č.169     Prodané pozemky 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 
 554 0371 Parc.č.171    Prodané pozemky 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 
 554 0373 Parc.173Prodané pozemky 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 
 554 0374 Parc.174   Prodané pozemky 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 
 554 0403 Parc.40/3    Prodané pozemky 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 680,00 
 554 0540 Parc.č.40   Prodané pozemky 0,00 0,00 43 125,00 0,00 0,00 0,00 43 125,00 
 554 0542 Parc.č.42   Prodané pozemky 0,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 21 420,00 
 554 0564 Parc.č.64    Prodané pozemky 0,00 0,00 72 825,00 0,00 0,00 0,00 72 825,00 
 554 0852 Parc.85/2    Prodané pozemky 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 
 554 0872 Parc.87/2     Prodané pozemky 0,00 0,00 33 680,00 0,00 0,00 0,00 33 680,00 
 554 0929 Parc.č.929/14   Prodané pozemky 0,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 26 810,00 
 554 Prodané pozemky 0,00 0,00 244 680,00 0,00 0,00 0,00 244 680,00 

 556 0315 OP odpad  Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 21 399,50 0,00 21 399,50 0,00 21 399,50 
 556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 21 399,50 0,00 21 399,50 0,00 21 399,50 

 558 0997 Náklady z DDH+NM(028+018) 0,00 0,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 21 761,00 
 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 21 761,00 

 572 0300 Nákl.na nároky na prostředky r 0,00 0,00 6 312,00 0,00 1 000,00 0,00 6 312,00 
 572 0302 MRK Náklady vybr.míst.inst. 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 
 572 0304 SDH Krnov Nákl.vybr.míst.inst. 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
 572 0305 MÚ Kr-přestupNákl.míst.inst.na 0,00 0,00 7 500,00 0,00 4 500,00 0,00 7 500,00 
 572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 0,00 0,00 20 792,00 0,00 5 500,00 0,00 20 792,00 

 591 0400 Daň z příjmů-obec B-L 0,00 0,00 3 850,00 0,00 1 000,00 0,00 3 850,00 
 591 Daň z příjmů 0,00 0,00 3 850,00 0,00 1 000,00 0,00 3 850,00 

5 0,00 0,00 3 052 800,31 0,00 281 220,46 0,00 3 052 800,31 * 
 601 0350 Výnosy-prodej dřeva 0,00 0,00 0,00 172 518,00 0,00 0,00 172 518,00 
 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 172 518,00 0,00 0,00 172 518,00 

 603 0310 Výn.z pronájmu-Ústředna O2 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
 603 0312 Výnosy z pronájmu pozemků 0,00 0,00 0,00 23 404,00 0,00 -1 047,00 23 404,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 13 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 603 0313 Výnosy-nájem movitých věcí 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 
 603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 28 204,00 0,00 -1 047,00 28 204,00 

 605 0300 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 0,00 16 786,00 0,00 1 055,00 16 786,00 
 605 0440 VzKN  Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 
 605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 0,00 17 286,00 0,00 1 055,00 17 286,00 

 606 0311 Výnosy z míst.poplatků-psi 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 
 606 0314 Výnosy z míst.poplatků-odpad 0,00 0,00 0,00 107 310,00 0,00 -249,00 107 310,00 
 606 Výnosy ze místních poplatků 0,00 0,00 0,00 112 410,00 0,00 -249,00 112 410,00 

 609 0400 TombolaJiné výnosy z vlast.výk 0,00 0,00 0,00 6 470,00 0,00 0,00 6 470,00 
 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 0,00 6 470,00 0,00 0,00 6 470,00 

 647 0300 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 -34 040,00 0,00 0,00 -34 040,00 
 647 0342 Parc.č.1434/2    Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 6 650,00 
 647 0403 Parc.40/3   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 693,00 0,00 0,00 693,00 
 647 0640 Parc.40   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 43 946,00 0,00 0,00 43 946,00 
 647 0642 Parc.42   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 21 857,00 0,00 0,00 21 857,00 
 647 0655 Parc.č.155   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 14 582,00 0,00 0,00 14 582,00 
 647 0656 Parc.156   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 1 798,00 
 647 0657 Parc.157   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 1 904,00 0,00 0,00 1 904,00 
 647 0658 Parc.158    Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 1 904,00 0,00 0,00 1 904,00 
 647 0664 Parc.64   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 74 212,00 0,00 0,00 74 212,00 
 647 0668 Parc.168   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 4 481,00 0,00 0,00 4 481,00 
 647 0669 Parc.169   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 4 616,00 0,00 0,00 4 616,00 
 647 0671 Parc.171    Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 4 345,00 0,00 0,00 4 345,00 
 647 0673 Parc.173   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 3 666,00 0,00 0,00 3 666,00 
 647 0674 Parc.č.174   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 2 644,00 0,00 0,00 2 644,00 
 647 0704 Studna 021 704    Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 8 620,00 
 647 0852 Parc.85/2     Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00 
 647 0872 Parc.87/2      Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 33 680,00 0,00 0,00 33 680,00 
 647 0929 Parc.929/14   Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 27 357,00 0,00 0,00 27 357,00 
 647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 229 815,00 0,00 0,00 229 815,00 

 649 0300 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 0,00 5 739,00 0,00 16,00 5 739,00 
 649 0310 Úhrada elektř Ost.výnosy z čin 0,00 0,00 0,00 4 511,00 0,00 4 511,00 4 511,00 
 649 0340 Výnosy-odběr tříď.odpaduEKO-KO 0,00 0,00 0,00 30 204,00 0,00 0,00 30 204,00 
 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 0,00 40 454,00 0,00 4 527,00 40 454,00 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 14 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 662 0300 KB  Úroky 0,00 0,00 0,00 212,31 0,00 3,67 212,31 
 662 0400 ČNB  Úroky 0,00 0,00 0,00 37,31 0,00 0,00 37,31 
 662 Úroky 0,00 0,00 0,00 249,62 0,00 3,67 249,62 

 664 0342 Parc.č.1434/2    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 5 057,00 
 664 0403 Parc.40/3   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 660,20 0,00 0,00 660,20 
 664 0640 Parc.40   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 41 860,00 0,00 0,00 41 860,00 
 664 0642 Parc.42   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 20 746,80 0,00 0,00 20 746,80 
 664 0655 Parc.155   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 2 290,44 0,00 0,00 2 290,44 
 664 0656 Parc.156   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 551,78 0,00 0,00 551,78 
 664 0657 Parc.157   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 584,24 0,00 0,00 584,24 
 664 0658 Parc.158   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 584,24 0,00 0,00 584,24 
 664 0664 Parc.64    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 70 688,80 0,00 0,00 70 688,80 
 664 0668 Parc.168   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 1 830,94 0,00 0,00 1 830,94 
 664 0669 Parc.169    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 1 950,94 0,00 0,00 1 950,94 
 664 0671 Parc.171   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 1 998,65 0,00 0,00 1 998,65 
 664 0673 Parc.173   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 1 686,36 0,00 0,00 1 686,36 
 664 0674 Parc.174   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 811,44 0,00 0,00 811,44 
 664 0704 Studna 021 704    Výnosy z přecenění reálnou  0,00 0,00 0,00 -1 398,00 0,00 0,00 -1 398,00 
 664 0852 Parc,85/2    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 
 664 0872 Parc.87/2     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 32 753,80 0,00 0,00 32 753,80 
 664 0929 Parc.č.929/14     Výnosy z přecenění reálnou  0,00 0,00 0,00 25 967,40 0,00 0,00 25 967,40 
 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 210 925,03 0,00 0,00 210 925,03 

 672 0314 Park-dotVýnosy míst.vlád.inst. 0,00 0,00 0,00 7 504,20 0,00 1 876,05 7 504,20 
 672 0327 lesy-MSK dot.Výnosy úz.rozp 0,00 0,00 0,00 114 610,00 0,00 38 200,00 114 610,00 
 672 0335 KK OÚ dot.Výnosy mís.vlád.inst 0,00 0,00 0,00 1 382,76 0,00 345,69 1 382,76 
 672 0336 Kam.zíd.dotaVýnosy m.vlád.inst 0,00 0,00 0,00 1 823,28 0,00 455,82 1 823,28 
 672 0338 Manipul.plocha 1280/3Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z 0,00 0,00 0,00 493,86 0,00 246,93 493,86 
 672 0340 DětHř TRIS    Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 0,00 0,00 0,00 834,60 0,00 625,95 834,60 
 672 0348 VolbyEP    Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 0,00 0,00 0,00 16 690,00 0,00 -7 870,00 16 690,00 
 672 0600 Přísp.obci-Výn.rozp.z transf 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 54 400,00 
 672 0613 ÚP mzda  Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 0,00 0,00 0,00 308 215,00 0,00 26 000,00 308 215,00 
 672 0615 Volby KZ Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 0,00 0,00 0,00 14 242,00 0,00 0,00 14 242,00 
 672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 0,00 0,00 0,00 520 195,70 0,00 59 880,44 520 195,70 

 681 0300 Výnosy ze sdílené daně z příjm 0,00 0,00 0,00 426 056,67 0,00 42 813,14 426 056,67 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 15 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 0,00 0,00 0,00 426 056,67 0,00 42 813,14 426 056,67 

 682 0300 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 430 881,03 0,00 71 814,61 430 881,03 
 682 0400 Daň z příjmu B-L Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv.  0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 2 850,00 
 682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 0,00 0,00 0,00 433 731,03 0,00 71 814,61 433 731,03 

 684 0300 Výnosy ze sdílené daně z přida 0,00 0,00 0,00 851 961,42 0,00 66 911,13 851 961,42 
 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 0,00 851 961,42 0,00 66 911,13 851 961,42 

 686 0300 daň z nemVýnosy ze sdíl.majetk 0,00 0,00 0,00 172 201,67 0,00 44 982,74 172 201,67 
 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 0,00 172 201,67 0,00 44 982,74 172 201,67 

 688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní a 0,00 0,00 0,00 6 658,92 0,00 380,10 6 658,92 
 688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 6 658,92 0,00 380,10 6 658,92 

6 0,00 0,00 0,00 3 229 137,06 0,00 291 071,83 3 229 137,06 * 
 790 0101 Počty prac.v prac.pom.   Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 0,14 0,00 -0,02 0,00 0,14 
 790 0103 Ostat.osob.výdaje   Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 -0,01 
 790 0110 Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
 790 0203 Ostat.osob,výdaje    Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 0,03 0,00 -0,01 0,00 0,03 
 790 0205 Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
 790 0999 Počty pracovníků-prtiúčet    Pomocný účet pro  0,00 0,00 0,00 2,16 0,00 -0,03 -2,16 
 790 Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 2,16 2,16 -0,03 -0,03 0,00 

7 0,00 0,00 2,16 2,16 -0,03 -0,03 0,00 * 
 901 0018 Jiný drobný dlouhodobý nehmotn 6 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 206,00 
 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 206,00 

 902 0028 Jiný drobný dlouhodobý hmotný 145 114,40 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 149 976,40 
 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 145 114,40 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 149 976,40 

 903 0037 MSK-ÚzPl Ostatní maj.neinv.dot 204 000,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 903 0973 Lesy-Ostatní majetek 41 802 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 802 945,00 
 903 0974 SDH ochr.oděvy-ostatní majetek 46 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 091,30 
 903 Ostatní majetek 42 053 036,30 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 41 849 036,30 

 966 0971 Kontejnery-Dl.podm.záv. 0,00 180 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 180 515,86 
 966 Dl.podm.záv.z dův.užív.ciz.maj.sml.o výp 0,00 180 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 180 515,86 

 999 0000 Podrozvahový účet-najatý majet 0,00 151 320,40 0,00 4 862,00 0,00 0,00 156 182,40 
 999 0037 MSK-ÚzPlVyrovnávací účet k pod 0,00 204 000,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 
 999 0971 Vyrovnávací účet k podrozvahov 0,00 -180 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 515,86 



Obec Býkov-Láryšov KEO-W 1.9.99 / Ucu02 

 Hlavní kniha (předvaha) analytická 12/2014 zpracovánostrana: 14.2.2015

 16 / 16 
 Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty Zůstatek 
 SU Název SU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal 
 999 0973 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 41 802 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 802 945,00 
 999 0974 Vyrovnávací účet k podrozvahov 0,00 46 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46 091,30 
 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 42 023 840,84 0,00 -199 138,00 0,00 0,00 41 824 702,84 

9 42 204 356,70 42 204 356,70 -199 138,00 -199 138,00 0,00 0,00 42 005 218,70 * 

CELKEM 53 515 045,42 53 515 045,42 12 540 836,01 12 540 836,01 860 598,67 860 598,67 50 878 498,48 50 878 498,48 ** 


